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Günter JUNGWIRTH GMBH Herr Johannes Haiden office@installationenjungwirth.com Petersgasse 44 8010 Graz A 0316 81 7581 0316 81 7581 - 9 0664 82 07683
Landwirtschaftskammer Stmk. Herr Klaus Engelmann klaus.engelmann@lk-stmk.at Hamerlinggasse 3 8010 Graz A +43 0316 / 8050 14 01 0664 60 25961401
Energie & Bad Studio Franz Wünscher Herr Franz Wünscher franz@wuenscher.at Triester Straße 63 8020 Graz A 0316 / 26 15 17 0316 / 26 15 17 - 7 0664 95 58888
Energie & Bad Studio Franz Wünscher Herr Lukas Wünscher lukaswuenscher@gmail.com Triester Straße 63 8020 Graz A 0316 / 26 15 17 0660 04 711390
Ing. Schenner - Bad & Heizung Herr Ing. Herbert Schenner ingschenner@gmail.com Neusitzstraße 15 8020 Graz A (+43 )3 16715580 0316 42 8064 0650 78 71555
Ing. Schenner - Bad & Heizung Herr Ing. Wolfgang Schenner ingschenner@gmail.com Neusitzstraße 15 8020 Graz A 0316 42 8064 0316 42 8064 0680 12 13658
Ing. Schenner - Bad & Heizung Frau Lara Schenner ingschenner@gmail.com Neusitzstraße 15 8020 Graz A (+43 )3 16715580 0650 52 23689
Hergouth Installationen GmbH Herr DI Anton Hergouth office@hergouth.at St. Peter-Hauptstr. 86 8042 Graz-St.Peter A 0316 46 2535 0316 46 2535 - 4 0650 46 25351
J. Wolfsberger Gas Wasser Heizung Herr Johann Wolfsberger johannwolfsberger@gmail.com Prof. Franz Spath-Ring 63/2 8042 Graz-St.Peter A 0699 12 181333 0316 42 4143
Pucher Installationstechnik GmbH Herr Matthias Rudolf matthias.rudolf@pucher-gwh.at Styriastr. 12 a 8042 Graz-St.Peter A 0316 40 1555 0664 88 396103
Pucher Installationstechnik GmbH Frau DI Hildegard Zöttel office@pucher-gwh.at Styriastr. 12 a 8042 Graz-St.Peter A 0316 40 1555 0316 40 1555 - 22
Haustechnik Ernst Walser Herr Mst. Ernst Franz Walser office@haustechnikwalser.at Hauersteig 23 8044 Graz A  0664 20 20252
Haustechnik Ernst Walser Herr Ernst Walser Sen. haustechnik-walser@aon.at Hauersteig 23 8044 Graz A  0664 20 20252
SOLID Solar Energy Systems GmbH Herr Franz Radovic f.radovic@solid.at Am Pfangberg 117 8045 Graz-Andritz A 0316 29 2840 0316 29 2840 - 28 0664 26 00563
KS Kristl, Seibt & Co GesmbH Herr Ing. Klement Viertler klement.viertler@ksengineers.at Baiernstr. 122 A 8052 Graz-Wetzelsdorf A 0316 59 951046 0316 59 951021 0664 39 10650
MESSTECHNIK FMB GMBH Herr Manfred Fink m.fink@messtechnik.at Bahnhofstr. 8-10 8073 Feldkirchen A 0316 32 2228 +436 64 5123192 31.12.2023
Unisan Gas-Wasser-Heizungs-GmbH Herr Ing. Anton Berger berger@unisan.cc Harter Süd Str. 10 8075 Hart A 0316 32 3663 0316 38 294775 0699 13 829474
KRACHLER ERNEST  Installationsunternehmen Herr Ernest Krachler ernest.krachler@gmx.at Bundesstraße 109 8077 Dörfla A 0316 40 5037 0664 43 48454 31.12.2023
Fuchs Installationen GmbH Herr Daniel Fuchs office@fuchs-installationen.at Oberlabill 64 8081 Heiligenkreuz A 0311 62 1088 0311 62 1088 0664 19 42850
Panik Installationen - Gas Wasser Heizungstechnik Herr Otmar Panik service@panik-Installationen.at Pirching 56 8081 Heiligenkreuz A 0664 25 33101
Sanitär-Heizung-Erdbau VEIT Johann GmbH Herr Ewald Schönberger service@veit.at Kirchbach 220 8082 Kirchbach-Zerlach A 3116 25 51 3116 25 51 - 20 0664 38 21414
Sanitär-Heizung-Erdbau VEIT Johann GmbH Herr Christian Veit office@veit.at Kirchbach 220 8082 Kirchbach-Zerlach A +433 11 62551 0664 88 436698
Leber Installationstechnik GmbH Herr Mst. Franz Leber office@leber-gwh.at Feldbacher Str 8 8083 St.Stefan A +433 11 693025 0664 75 013900
Installationen Beranek GmbH Herr Harald Beranek beranek@gmx.net Tallak 176 8103 Gratwein-Straßengel A 0312 45 5164 0312 45 5164 - 18 0699 10 943526
Installationstechnik Jauk Bernhard Herr Bernhard Jauk fa.jauk@ktu.cc Gleinalm Straße 101 8124 Übelbach A 0664 92 59680
Schaffler GesmbH Herr Edwin Bauer office@schaffler.at Brunnhof 3 B 8130 Frohnleiten A 0312 62 2540 0650 22 54004
Top Installationen Schmelz Herr Kurt Schmelz schmelz.kurt@frohnleiten.at Laufnitzdorf 41 8130 Frohnleiten A 0664 75 050678 0650 32 23162
Günter Labugger Sonnwender e. U. Herr Günter Labugger info@sonnwender.com Oberberg 113 8151 Hitzendorf A 0316 22 5018 0316 22 501815 0664 20 63378
GWZ Haustechnik Herr Erwin Groß erwin.gross@a1.net Kalvarienbergstrasse 28 8160 Thannhausen/Weiz A 0317 24 1843 0699 11 162519
Harb GesmbH Herr Ing. Thomas Harb office@harb-weiz.at Moarweg 1/Preding 8160 Weiz A 0317 23 8828 0317 23 8729 0664 33 50686
Haustechnik Hofer GmbH Herr Herbert Hofer office@haustechnik-hofer.at Etzensdorf 42a 8160 Weiz A 0664 44 05712 0317 24 60854
Haustechnik Ing. Schaffernack Herr Ing. Robert Martin Schaffernack office@haustechnik-schaffernack.at Krottendorfgasse 46a 8160 Weiz A 0311 23 8811 0664 65 79272
Trieb & Kreimer GmbH & Co KG Herr Christian Kahr christian.kahr@trieb-kreimer.at Birkfelderstraße 31 8160 Weiz A 0317 22 688 0664 15 21557
Trieb & Kreimer GmbH & Co KG Herr Martin Loder martin.loder@trieb-kreimer.at Birkfelderstraße 31 8160 Weiz A 0317 22 688
Trieb & Kreimer GmbH & Co KG Herr Andreas Willenshofer andreas.willenshofer@trieb-kreimer.at Birkfelderstraße 31 8160 Weiz A 0317 22 688 0664 96 39928
DieNeuen Bau- und Haustechnik GmbH Herr David Goldgruber c.kracher@reisinger-bauen.at Wiedenbergstr 37 8162 Passail A 0317 92 7255562 0664 10 62579
DieNeuen Bau- und Haustechnik GmbH Herr Johannes Mandl j.mandl@reisinger-bauen.at Wiedenbergstr 37 8162 Passail A 0317 92 7255562 0664 10 62579
Arzberger Installationstechnik GmbH & Co KG Herr Mst. Karl Arzberger office@arzberger-birkfeld.at Edelsee Straße 16 8190 Birkfeld A 0314 74 701 - 0 +436 76 84920410
Perhofer GmbH – Alternative Heizsysteme Herr Johannes Perhofer jun. hannes@perhofer.at Waisenegg 115 8190 Birkfeld A +43 3174 / 3705 - 21 +43 3174 / 3705 - 8 0664 25 55358
POSCH Bad-Energie-Heizung Herr Martin Posch office@posch-installationen.at Waisenegg 162 8190 Birkfeld A +436 64 9605016
Perl Installationen GmbH Herr Ing. Harald Perl h.perl@perl.co.at Franz Perl-Str. 1 8200 Gleisdorf A 03112 / 2566 03112 / 2566 - 77 0676 32 56600
Schirnhofer Heizung Sanitär GmbH Herr Hannes Kroich office@schirnhofer-heizung.at Winkl-Boden 25 8225 Pöllau A 0664 46 07600 0664 88 390352
Zach GmbH Herr Josef Pöltl poeltl.j@zachgmbh.at Ortenhofenstr 87 8225 Pöllau A 0333 52 3047 0664 12 09943
H. Handler GmbH Herr Ing. Arno Urschler a.urschler@h-handler.at Oberlungitz 68 8230 Hartberg A 03332 / 641 25 13
HB Haustechnik GmbH Herr Ing. Harald Rosenzopf office@hbhaustechnik.at Flurgasse 11 8230 Hartberg A +433 33 266144 0664 46 18425
RM Gebäudetechnik GmbH Herr Christoph Hofstätter c.hofstaetter@rm-gebaeudetechnik.at Gewerbepark Greinbach West 249 8230 Greinbach A  +43( 0) 333265264 0664 24 40423
Kandlhofer GmbH Herr Martin Kandlhofer office@kandlhofer.co.at Hauptstrasse 73 8232 Grafendorf A +433 33 82528 0664 14 29381
Kohl GesmbH Herr Franz Ehrenhöfer franz.ehrenhoefer@kohl-gesmbh.at Rohrbach-Schlag 51 8234 Rohrbach A 0338 22 8718 0338 22 87 - 5 0664 54 46702
Glatz Haustechnik GmbH Herr Ing. Günter Glatz office@haustechnik-glatz.at Gewerbegebiet Süd 3 8243 Pinggau A 0333 92 3934 0333 92 3934 - 30 0664 10 12217
WILLI Höfler Sonneninstallateur Herr Wilhelm Höfler willi.hoefler@sonneninstallateur.at Wechselstraße 15 8243 Pinggau A 0333 92 2050 0664 34 65244
Franz Pichler GmbH Herr Franz Pichler office@pichler-haustechnik.at Barbara-Sicharter-Straße 472 8250 Vorau A 0333 72 666 0664 40 59865
Gerald Zisser GmbH Herr Gerald Zisser office@zisser.biz Impulszentrum 2 8250 Vorau A 0664 82 07561
Gerald Zisser GmbH Herr Ing. Harald Zisser harald@zisser.biz Impulszentrum 2 8250 Vorau A 0664 82 07562
Hermann Rosenberger GmbH Herr Daniel Gerstl office@gwh-rosenberger.at Unterrettenbach 115 8261 Sinabelkirchen A 0311 85 13664 0664 52 02094
Pro Sonne Solartechnik Ing. Matthias Fritz Herr Ing. Matthias Fritz fritz@prosonne.at Gnies 5 8261 Sinabelkirchen A 0676 33 47960
Janisch Haustechnik, Tesar & Janisch GmbH Herr Dipl.-Ing. Ferdinand Janisch ferry@janisch.at Ilz 150 8262 Ilz A 0338 52 91 0338 52 91 - 33 0664 84 44459
Alois Wurzinger Gas Wasser Heizung - Installationen Herr Walter Gutmann c.wurzinger@aon.at Grazer Str. 6 8280 Fürstenfeld A 0338 25 4126
Alois Wurzinger Gas Wasser Heizung - Installationen Herr Rene Hammer office@wurzinger-gwh.com Grazer Str. 6 8280 Fürstenfeld A 0338 25 4126 0676 68 52712
Alois Wurzinger Gas Wasser Heizung - Installationen Herr Siegfried Prassl c.wurzinger@aon.at Grazer Str. 6 8280 Fürstenfeld A 0338 25 4126
Kubica GmbH & Co KG Herr Martin Wasif installationen@kubica.at Berndorf 113 8324 Kirchberg A 0311 53 735
Krobath - Bad Heizung Service GmbH Herr Franz Sampl f.sampl@krobath.at Brückenkopfgasse 7 8330 Feldbach A 0315 29 002143 0699 15 552146
Haustechnik Friedl GmbH Herr Rudolf Friedl office@haustechnik-friedl.at Hartl 26 8362 Söchau A 0338 73 270 0338 73 270 - 4 0664 88 42440
Biedermann GmbH Herr Ing. Armin Biedermann armin@biedermann.co.at Hauptstraße 168 a 8401 Kalsdorf A 0313 55 2346 - 0 0313 55 2346 - 77 0664 43 36600
Klement Haustechnik GmbH Herr Franz Klement f.klement@klement-haustechnik.at Eduard-Ast-Straße 1 8401 Kalsdorf bei Graz A 0313 55 281220 +436 64 1941217 31.12.2023
FBI-Franz Braunegger Installationen GmbH & Co KG Herr Ing. Franz Josef Braunegger fbi@braunegger.at Wagendorfer Straße 30a 8423 Wagendorf A 0345 32 104 0345 32 104 - 4
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Hörmann Heizung-Wasser Herr Hans Hörmann office@heizung-hoermann.at Fantsch 6 8443 Gleinstätten A +43 03457 / 4033 0664 32 42820
Lagerhaus Gleinstätten Ehrenhausen Wies eGen Herr Ing. Bernd Kindermann kindermann@gleinstaetten.rlh.at Gleinstätten 136 8443 Gleinstätten A 0345 72 2081090 +43( 66 4)1014290
Held Andreas Haustechnik Herr Andreas Held-Renner info@heldinstallationen.at Marburger Straße 25 8463 Leutschach A +43 03454 / 6770 +43 03454 / 6770 - 4 +436 76 7018600
Karl Gluschitsch Gas-Wasser-Heizung e.U. Herr Karl Gluschitsch Karl.Gluschitsch@gluschitsch.at Untere Dorfstraße 69 8472 Straß A 0345 34 614 0664 13 00448
Karl Gluschitsch Gas-Wasser-Heizung e.U. Herr Manuel Hriberschek m.hriberschek@gluschitsch.at Untere Dorfstraße 69 8472 Straß A 0345 34 614 0664 28 23124
MH Klöckl OG Herr Mst. Hermann Klöckl m.h.kloeckl@gmail.com Hauptstraße 6b 8472 Straß A 0664 38 41629
Agrarunion Südost eGen Lagerhaus & Co. KG Herr Franz Kniewallner sanitaer@agrarunion.rlh.at Gosdorf 4 8480 Mureck A 0347 23 861 0347 23 861 - 4 0664 32 43880
Cziglar GmbH Herr Stefan Bauer bauer@cziglar.at Oberlaafelder Str 14 8490 Bad Radkersburg A 0347 62 828 0664 14 49335
Flanyek GesmbH Herr Ing. Harald Beust harald@flanyek.at Sackstraße 8 8510 Stainz A 0346 32 307 0676 72 30701
Installationen Wolfgang Lesky Herr Wolfgang Lesky WolfgangLesky@gmx.at Rossegg 3 8511 St.Stefan A 0346 34 8841 0664 94 38900
Alfred de Corti GmbH Herr Alfred de Corti info@decorti.at Dietmannsdorf 28 8543 St.Martin A 0346 53 147 0664 35 04629
Heizung & Sanitär WIES - Lagerhaus Wies Herr Mario Fischer fischer@gleinstaetten.rlh.at Am Bahnhof 4 8551 Wies A 0345 72 207815 0345 72 208831 0664 62 73555
Johannes Strommer GmbH Herr Johannes Strommer office@strommer-sha.at Köppling 184 8565 Söding - St. Johann ob Hohenburg A +433 14 320440 +436 64 1563926
LSI HandelsgesmbH Herr Jürgen Klauser juergen.klauser@lsi.at Grazer Vorstadt 82 8570 Voitsberg A 0314 22 835015
LSI HandelsgesmbH Herr Herbert Reisinger herbert.reisinger@lsi.at Grazer Vorstadt 82 8570 Voitsberg A +43 03142 / 28 350
Mochart GmbH Herr Paul Freigassner freigassner@mochart.at St. Martinerstraße 32 8580 Köflach A 0043 31 4472352 0664 23 51506
GRÄTZHOFER & VÖTSCH GmbH Herr Christian Grätzhofer office@graetzhoferundvoetsch.at Leobner Str. 65 8600 Bruck a. d. Mur A (386 2) 52220 (386 2) 52220 - 20 0664 18 19602
ARLT Markus Sanitär- und Heizungstechnik GmbH Herr Markus Arlt office@arlt-installationstechnik.at Parschlug Hauptstraße 14c 8605 Göritz A 0386 22 4042 0664 85 48114
Edwin Friesnig GmbH Herr Edwin Friesnig gwh@friesnig.at Wiener Straße 120 8605 Kapfenberg A 0386 22 3098 - 4 0664 11 45955 31.12.2023
Edwin Friesnig GmbH Herr Mst. Christoph Pichler gwh@friesnig.at Wiener Straße 120 8605 Kapfenberg A 0386 22 3098 0664 24 08889
Edwin Friesnig GmbH Herr Mst. Andreas Rohrhofer andreas.rohrhofer@friesnig.at Wiener Straße 120 8605 Kapfenberg A 0386 22 3098 0664 11 45938
Landforst Obersteirische Molkerei Lagerhaus & Co. KG Herr Wolfgang Obergruber wolfgang.obergruber@landforst.at Maierhofstraße 5-7 8605 Kapfenberg A 0386 22 2541242231 0664 16 47801 0664 16 47801
Instalationen Manfred KOTHGASSNER Herr Manfred Kothgassner manfred.kothgassner@aon.at St.Katharein 19 8611 Tragöss- St.Katharein A 03869 / 2347 0664 21 14227
Installationsbetrieb Richard Kvatschek Herr Richard Kvatschek firma.kvatschek@aon.at Sankt Katharein a d Laming 52 8611 St. Katharein an der Laming A  0386 92 217 0386 92 217 0664 42 66768
Götschl Gas-Wasser-Heiztechnik e.U. Herr Mst. Harald Götschl office@gwh-goetschl.at Großdorf 112 8612 Tragöss-St Katharina A 0664 39 02280 0664 54 73150
Christian Klammer Heizung Sanitär Herr Christian Klammer heizung.klammer@outlook.com Fölz 231 8621 Thörl A 0664 88 903941
Holosch GmbH Herr DI Robert Holosch office@holosch.at Aflenz Kurort 91 8623 Aflenz A 0386 12 346 - 11 0386 12 346 - 17 0664 13 02650
Ing. Helmut Wiederer Herr Zahir Pantina office@wiederer.at Industriestr 2 8641 St. Marein A 0386 42 4077
Schöggl GmbH Herr Ing. Siegfried Schöggl office@schoeggl-installationen.at Hauptstraße 70 8641 St.Marein A 0386 42 224 0664 30 22051
Ellmeier  Haustechnik GmbH Herr Günther Ellmeier office@ellmeier.at Schwöbing 78 8665 Langenwang A 0385 42 0729 0664 30 14724
KORAK GmbH Installationen Herr Gernot Korak info@korak-installateur.at Grazer Str. 23 8665 Langenwang A 0385 42 809 0385 42 809 - 4 0664 31 07323
Csamay Haustechnik GmbH Herr Armin Lehofer office@csamay.at Grazer Straße 22 8670 Krieglach A 0385 52 622 0676 96 08038
Siegfried Lackner InstallationenEnergie-Solar-Biowärme Zentrum Mürztal Herr Siegfried Lackner siegfried@lackner-installationen.net Roseggerstraße 76 8670 Krieglach A 0385 52 7027 0385 52 7057 0664 16 69597
M & G Haustechnik GmbH Herr Helmut Mock helmutmock@aon.at Grubbauerviertel 112 8673 Ratten A 0664 10 19166 +436 64 430426
Gutschelhofer Harald GmbH Herr Harald Gutschelhofer technik@hg-installation.at Tirolstraße 6a 8692 Neuberg A 0385 72 0103 0664 42 29607
Mosshammer GmbH Herr Ing. Robert Zechner robert.zechner@mosshammer.net Kärntnerstrasse 82 8720 Knittelfeld A 0351 28 6217 0351 28 6217 - 74 0699 10 105752
Thonhauser GmbH Herr Ing. Peter Thonhauser ing.thonhauser@aon.at Hautzenbichlstr. 23 8720 Knittelfeld A 0351 28 2532 0351 24 4827 0664 31 11092
Vogl Haustechnik Herr DI (FH) Armin Vogl technik@heiz.at Hauptstr. 43 8742 Obdach A 03578 / 23 120 03578 / 23 124 +436 64 4231237
Stadtwerke Judenburg AG Herr Joachim Schwengerer j.schwengerer@stadtwerke.co.at Burggasse 15 8750 Judenburg A +433 57 283146220 0664 83 97302
Firma Ing. Richard Kuppek Herr Ing. Richard Kuppek richard@kuppek.at Neubaug. 2 8753 Hetzendorf A 0357 36 070 0357 36 07015 31.12.2023
Firma Ing. Richard Kuppek Herr Peter Kuppek office@kuppek.at Neubaug. 2 8753 Hetzendorf A 0357 36 070 31.12.2023
Christan Schmidt e.U. Herr Christian Schmidt christian.schmidt78@gmx.at Enzersdorferstraße 37 8761 Pöls - Oberkurzheim A 0664 16 25646
HDG Installationstechnik GmbH Herr Johannes Gröschl j.groeschl@hdg-gmbh.at Wald am Schoberpaß 61 8781 Wald am Schoberpaß A  0676 84 2850100 0676 84 2850555

Herr Gernot Dormann office@installateur-reiter.at Nr. 133 8782 Treglwang A
Ing. Klaus Gretler Gas-Heizung-Sanitär Ges.m.b.H Herr Ing. Klaus Gretler office@gretler-installationen.at Hauptstraße 66 8786 Rottenmann A 03614 / 2396 03614 / 2396 - 4 0664 15 35036
Andreas Schneider-Ihr Meisterinstallateur Herr Andreas Schneider-Lux a.schneider@meisterinstallateur.at Badgasse 10 8813 St.Lambrecht A 0664 22 54658 0358 54 050
Walter Miedl Haustechnik GmbH Herr Hubert Rissner h.rissner@miedl-gmbh.at Stadt 52 8832 Oberwölz A 0358 17 25424 +436 64 4617957
Gerhard Marchl e.U. Gas Wasser Heizung Biowärme Herr Gerhard Marchl marchl-gwh@aon.at St. Peter am Kammersberg 185 8843 St.Peter A 0353 67 619 0664 14 21867
Kreuzer Haustechnik GmbH Herr Viktor Kreuzer office@kreuzer-haustechnik.at Märzenkeller 20 8850 Murau A 0353 23 308 0353 23 308 - 4 0664 54 22979
Schneider Haustechnik GmbH Herr Ing. Horst Schneider office@schneider-haustechnik.at Römersiedlung 64 8850 Murau A 0353 22 1550 0353 22 1555
Schneider Haustechnik GmbH Herr Andreas Thanner office@schneider-haustechnik.at Römersiedlung 64 8850 Murau A 0353 22 1550
Zeiringer GesmbH Herr Christian Lercher chlercher@zeiringer.net Erzherzog-Johann-Siedlung 7 8850 Murau A 0353 22 5620 0676 84 2562216
Zeiringer GesmbH Herr Martin Spreitzer mspreitzer@zeiringer.net Erzherzog-Johann-Siedlung 7 8850 Murau A 0353 22 5620 +436 76 842562214
Johann Reinalter KG Herr Johann Reinalter johann.o@reinalter.at Obere Bachgasse 74 8911 Admont A 0361 32 105 - 18 0361 32 105 - 81 0664 21 01480
Johann Reinalter KG Herr Johann Jakob Reinalter jun. johann.j@reinalter.at Obere Bachgasse 74 8911 Admont A 0361 32 105 - 74 0361 32 105 - 81
REINPLAN GmbH-Planungs- und Installationsunternehmen Herr Richard Reinalter richard@reinalter.at Paradiesstraße 437 8911 Admont A 0361 32 105 - 18 0361 32 105 - 81
Sulzbacher GmbH Herr Maximilian Sulzbacher office@sulzbacher.co.at Großreifling 10 8931 Landl A 0363 32 217 0363 32 2174 0664 40 42043
Hubert Zwarnig GesmbH Herr Ing. Gottfried Pitzer pitzer@zwarnig.at Nikolaus Dumbastr. 12 8940 Liezen A 0361 22 271913 0361 22 4225 +436 76 7780201
Peter Häusler GmbH - Heizung-Sanitär-Lüftung Herr Ing. Peter Häusler peter@haeusler.at Aigen 90 8943 Aigen A 0368 22 3900 - 0 0368 22 3900 - 16 0676 55 93460
Schweiger Haustechnik GmbH & CO KG Herr Georg Maier office@terrasol.at Niederöblarn 151 8960 Öblarn A 0368 42 228
Schweiger Haustechnik GmbH & CO KG Herr Markus Schweiger m.schweiger@terrasol.at Niederöblarn 151 8960 Öblarn A 0368 42 228
Steiner Haustechnik GesmbH & Co KG Herr Dipl.-Ing. Wolfram Steiner ws@steiner.net Hauptstraße 800 8962 Gröbming A 0368 52 2300 0676 60 00202
Werner Schilcher Haustechnik GmbH & Co KG Herr Werner Schilcher info@schilcher-haustech.at Gewerbestr. 826 8970 Schladming A 0664 10 55530
Installationen Gernot Schrempf GmbH Herr Gernot Schrempf info@schrempf-ramsau.at Ramsau 186 8972 Ramsau A 0368 78 1818 0368 78 2554 0664 28 21581
Installationstechnik Hübl e.U. Herr Alexander Hübl office@installateur-huebl.at Zauchen 199 8983 Mitterndorf A 0362 33 0050 0362 33 0050 - 4 0676 84 3421250
Installationstechnik Hübl e.U. Herr Mario Leitner marioleitner12@gmail.com Zauchen 199 8983 Mitterndorf A +433 62 330050 0664 75 064080
THOMAS GAISBERGER GMBH Herr Thomas Gaisberger office@gaisberger.com Bahnhofstraße 57 8990 Bad Aussee A 0362 25 2792 0362 25 2792 - 20 0676 91 72641


